

Informacja na temat członków Rady Nadzorczej ComArch S.A. powołanych dnia 28 czerwca 2007 roku na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu:

Elżbieta Filipiak ukończyła studia wyższe na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, kierunek metalurgia o specjalności fizyka metali i metaloznawstwo oraz studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie zarządzania finansami w przedsiębiorstwie. Wraz z mężem Januszem Filipiakiem jest założycielem i głównym akcjonariuszem ComArch S.A. Elżbieta Filipiak posiada również większościowy pakiet akcji Wierzynek S.A., w którym pełni funkcję Prezesa Zarządu.

Maciej Brzeziński ukończył studia wyższe na Wydziale odlewnictwa Akademii Górniczo-Hutniczej, gdzie następnie pracował naukowo (tytuł doktora inż. na Wydziale odlewnictwa). W latach 1992-1995 pełnił funkcję prezesa zarządu RBS Katowice. Od 1993 roku Maciej Brzeziński pełni funkcję prezesa zarządu Metimpex Kraków, firmy zajmującej się dystrybucją towarów technicznych, natomiast od 1994 roku pracuje na stanowisku prezesa zarządu Alwit Poland.

Anna Ławrynowicz posiada wykształcenie wyższe techniczne –mgr inż. organizator przemysłu (Wydział Budowy Maszyn Politechniki Poznańskiej). W 1983 roku uzyskała stopień doktora z zakresu organizacji i zarządzania na Wydziale Ekonomiki Produkcji i Obrotu Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Posiada otwarty przewód habilitacyjny na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu.

Od 1984 roku do chwili obecnej jest zatrudniona na stanowisku Adiunkta w Instytucie Technologii i Eksploatacji Maszyn (aktualnie Wydział Mechaniczny) Akademii Techniczno Rolniczej w Bydgoszczy (aktualnie Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy), a od roku 2000 pełni funkcję Kierownika Pracowni Zarządzania i Marketingu w Katedrze Inżynierii Produkcji. W latach 1994 -1996 była współzałożycielem oraz Członkiem Zarządu ComArch z siedzibą w Krakowie a także Dyrektorem Oddziału w Bydgoszczy. Od 1997 do 2003 roku była właścicielem i Dyrektorem Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w Bydgoszczy. Od 1998 roku jest Redaktorką, Przewodniczącą Komitetu Organizacyjnego i Członkinią Rady Programowej Konferencji Implementation of Business Information Systems Malmö – Kopenhaga. Od 2005 roku jest członkinią towarzystwa naukowego The Operational Research Society w Birmingham, U.K. Jest autorką ponad 50 prac naukowych polskich i zagranicznych z zakresu informatyki i zarządzania.

Wojciech Kucharzyk ukończył studia wyższe na Wydziale Elektrotechniki, Automatyki i Elektroniki Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W latach 1976 -1991 pracował naukowo w Instytucie Elektroniki AGH. W roku 1985 pracował w Electrical Engineering Department, Arizona State University w Phoenix, USA na stanowisku Visiting Professor. Od 1992 roku Wojciech Kucharzyk zarządza firmą zajmującą się integracją systemów teleinformatycznych. Ponadto zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem systemów w dziedzinie Customer Interaction Management. W latach 1997-2002 kierował zespołem Research and Development Center realizującym zaawansowane projekty informatyczne dla amerykańskiej firmy e-Share Communications, światowego lidera systemów Call Center.

Tadeusz Syryjczyk posiada wykształcenie wyższe techniczne - mgr inż. Elektrotechniki (Wydział Elektrotechniki, Elektroniki i Automatyki w Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie) oraz dr nauk technicznych w zakresie informatyki. Jest autorem publikacji w zakresie teorii gier i języków programowania. W latach 1971-1980 pełnił funkcje Asystenta, st. Asystenta, a następnie Adiunkta w Instytucie Automatyki i Elektroniki AGH w Krakowie, natomiast w latach 1981-1989 Adiunkta, st. wykładowcy w Instytucie Informatyki AGH. Od 1987 do 1989 roku pracował w firmie informatycznej ABAKS, w Krakowie. Jest współzałożycielem Krakowskiego Towarzystwa Przemysłowego, a od 1989 roku jego Prezesem. W latach 1989-1990 i 1991 - 2001 zajmował się zawodowo polityką. Od 1989 do 1990 roku pełnił funkcję Ministra Przemysłu, a w okresie grudzień 1998 – czerwiec 2000 Ministra Transportu i Gospodarki Wodnej.

Pan Syryjczyk w roku 1991 i w latach 2002 – 2003 pracował indywidualnie jako konsultant i doradca.

Od 2003 pełni funkcję Dyrektora w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju w Londynie (przedstawiciel Polski w Radzie Dyrektorów). Jest także członkiem Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego oraz Polskiego Towarzystwa Informatycznego.

Wg wiedzy Spółki żaden z członków Rady Nadzorczej ComArch S.A. nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ComArch S.A. Nie pełni funkcji nadzorczych lub zarządzających w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości w czasie trwania jego kadencji. Nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.